min

ZASTAVKA | Stop

MagocCovskd

Horna Trnovska
Ovocindrska
Cintorinska

Potoky

Dolné Trnovska &
Rakové

Bagarova

Rosinky &

Pri celulozke
KoSickd, TESCO hyp.
Predmestska
Stefdnikovo namestie
Zelezni¢na stanica
Hurbanova

Hollého

Bratislavskd &
Oceliarska &
Furdekova &
Priehradna

PLATI OD | Effective:
1.7.2024

PRACOVNE DNI R Work Days

b - premdva po Hurbanovu

n - preméava po autobusové nést.

7 - premdva po Zel.stanicu
& - zastavka na znamenie

[=]

DOPRAVCA | Operator:

Dopravny podnik mesta Ziliny s.r.o0.
Kvatalova 2, 011 40 Zilina
www.dpmz.sk

041 - 5660 111

dom7

DOPRAVNY PODNIK MESTA ZILINY

VOLNE DNI T Weekend
51

31

01b

02b

22

PRAZDNINY R School Holidays

01 41b
26b

16
01n41n
467

31

467

31

01z
01b
112

06



